
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Los Alcázares - Nybygg
LOS ALCÁZARES 299.000€ ID # N8586

71m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Nær golfbane • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-calida-murcia/los-alcazares/leilighet-i-los-alcazares-nybygg-n8586-13635.html
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Beskrivelse

NYBYGG I LOS ALCAZARES 

Nybygget består av 32 leiligheter og toppleiligheter med 2 og 3 soverom og 9 eksklusive villaer som
kombinerer moderne design, kvalitet og funksjonalitet. 
Den uslåelige beliggenheten gir fantastisk utsikt over golfbanen og Mar
Menor-havet.

Moderne  leiligheter  med  åpen  kjøkkenløsning  og  stue,  garderober,  terrasser,  parkeringsplass  og
boder.
Toppleilighetene har privat solarium.

Boligene ligger i frontlinjen til den prestisjetunge golfbanen "La Serena Golf". Denne
golfbanen er kjent for sine innsjøer og vegetasjon som fletter seg sammen med golfbanen. Vann og innsjøer er til stede i 16 av de
18 hullene, men hele banen er designet for å tilby golfspilleren forskjellige strategier i hvert hull. Et annet aspekt som gjør denne
golfbanen unik, er at den er forbundet til fots til sentrum, noe som er umulig å finne på andre golfsteder som lar oss nyte roen og
skjønnheten i området uten å nekte tilgang til tjenestene som Los Alcázares tilbyr.

Boligen ligger i Los Alcázares, et eksepsjonelt
område på Costa Cálida på bare 
25 minutter fra Murcia flyplass og 55 minutter fra Alicante flyplass.  Området er forbundet via
motorvei med byene Cartagena, Murcia og Alicante og resten av strendene på Costa Cálida og Costa Blanca.


Plassering

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia
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